[image: image1.emf]                             ИВАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ                         ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ                                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                         от  26.04.2010г № 14   с.Ивановка 1 - я     «Об утверждении схемы размещения    нестационарных торговых объектов»            В соответствии с Федеральным Законом от 26.10.2003 года № 131 ФЗ    «Об общих принципах организации местного сам оуправления и Российской Федерации»   Федеральным  Законом 28.12.2009 года № 381 ФЗ « Об основах  государственного регулирования  торговой деятельности  и Российский   Федерации» , приказом Департамента по развитию  предпринимательства  и потребительского рынк а Воронежской области от 20 декабря 2010 года   № 174 « Об утверждении Порядка разработки и  утверждения схемы размещения нестационарных  торговых объектов органами местного с амоуправления муниципальных образований  на территории  Воронежской области» , Уставом Ивановского сельского поселения и  в  целях размещения  нестационарной торговой сети на территории Ивановского сельского поселения                                                                      П ОСТАНОВЛЯЮ :       1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на терр итории Ивановского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области (приложение)                  . 2.Обнародовать настоящее Пос тановление  в установленном порядке.   3.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.         Глава    Ивановского сельского поселения                                              А.А.Ситников

                                                                                                                                                                            Приложение

                                                                                                                                                                            к Постановлению администрации

                                                                                                                                                                  Ивановского сельского поселения

                                                                                                                                                                  от 26.04.2011 г. № 14

	№
п/п
	              Адресный ориентир
	Площадь нестационарного

Торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Кол-во

объектов
	Группа

товаров
	Информация

Об использовании торгового объекта
	Период размещения

	Карта –схема  № 1 с.Ивановка 1-я

	1

	ул.пр.Революции д.4
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2
	Продукты питания,
молочная продукция,

промышленные

товары,

рыбная продукция

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	2
	Ул.пр.Революции, д.24
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	3
3
	Ул.пр.Революции,59
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Постоянно

	с.Красные Холмы

	4
	Ул.Пролетарская,8
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	5
	Ул.Пролетарская ,35
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	6
	Ул.Пролетарская ,60 а
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	7
	Ул.Пролетарска,75
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	8
	Ул.Проспект Мира ,11
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	9
	ул.Проспект Мира,20
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	10
	Ул.Проспект Мира ,35
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	11
	Ул.Проспект Мира,50
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	12
	Ул.Краснознаменная ,10
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	13
	Ул.Ленинградская,8
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	14
	Ул.Ленинградская ,25
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	15
	Ул.Лениградская ,35
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	П.Майский

	16
	Ул.Зеленая ,15
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	17
	Ул.Первомайская ,22
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	С.Верхняя Катуховка

	18

	Ул.Комсомольская ,22
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	19
	ул.50 лет Октября,10
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	20
	Ул.50 лет Октября,32
	10 кв.м
	Торговля с машин

	21
	Ул.Героев Стратосферы, 12
	10кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно

	22
	ул.Героев Стратосферы,36
	10 кв.м
	Торговля с машин
	2

	Субъекты малого бизнеса
	Постоянно